

ODBĚRATEL IČ 00025712
Nejsme plátcí DPH !

Číslo objednávky 5513056/25

Fakturační adresa

Česká republika -
Český úřad zeměměřický a katastrální
Pod sídlištěm 9/1800
182 11 Praha 8

Detomatic s.r.o.

**Masarykova 118
664 42 Modřice**

IČ 29248574 **DIČ** CZ29248574

Datum vystavení 14.10.2025

Datum dodání

Doprava

Splatnost faktury 21 dnů od data fakturace

Typ organizace Org. složka státu

Objednáváme u Vás realizaci automatické závory 4 m s GSM ovládáním, dle přiloženého položkového rozpočtu za cenu 223 100,- Kč včetně DPH. Fakturu zašlete na email: cuzk@cuzk.gov.cz

Název položky	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Automatická závora 4 m s GSM ovládáním	1.00	223 100.00	223 100.00

Celkem 223 100.00 Kč

Schválil(a)

Razítko a podpis

Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu po předání a převzetí zboží, nebo služeb objednatelem a je povinen na faktuře vyznačit číslo objednávky. Faktura musí mít náležitosti účetního dokladu dle §11, zákona 563/1991 Sb. Faktura musí mít splatnost minimálně 14 dnů od doručení objednateli. Objednávka se stává platnou podpisem ze strany objednatele a písemnou akceptací ze strany dodavatele. V případě, že dodavatel nedoručí objednateli podepsanou objednávku zpět do 5 dnů od jejího doručení, je objednatel oprávněn vzít objednávku zpět a to bez nároku dodavatele na náhradu škody. Akceptací objednávky dodavatel souhlasí s jejím zveřejněním v Registru smluv, dle zákona č.340/2015 Sb. v platném znění. Objednávka je účinná dnem zveřejnění v Registru smluv.

Akce: Závora do průjezdu

1x automatická závora 4 m s GSM ovládáním

Pol.	Typ	Popis	Počet	Cena/ks	Cena celkem
1	PARK20BL 	Automatická závora, max. 4 m, rychlost 1,5-3 s, BLDC motor, automatické odblokování při výpadku napájení, nerez skříň, provedením levá, barva RAL1028 (melounová žlutá)	1	49 680 Kč	49 680 Kč
2	KS20 	Kotevní sada závory	1	1 150 Kč	1 150 Kč
3	P400 	Rameno závory, profil 10x4,5 cm, délka 4 m	1	5 120 Kč	5 120 Kč
4	JK90 	Kloubová mechanika 90° pro ramena P300 - P600	1	7 380 Kč	7 380 Kč
5	RD ULTRA	Radarový detektor pohybu, dosah 6 metrů funkce bezpečnostní (chodci)	1	6 380 Kč	6 380 Kč
6	LD102 	1-k.indukční detektor vozidel funkce bezpečnostní a zavírací, výjezdová (otevírací)	2	4 920 Kč	9 840 Kč
7	WIRE1 	Vodič indukční smyčky (bez osazení a zapravení do vozovky)	2	2 160 Kč	4 320 Kč
Ovládání závory - GSM modul s DO					
8	SPIDER i-WR 	GSM 4G+BT modul dálkového ovládání pro 1 zařízení - ovládání prostřednictvím aplikace nebo prozvoněním z uloženého čísla, 20000 APP uživatelů, 4000 dálkových ovladačů	1	16 920 Kč	16 920 Kč
9	BS013	SIM karta (roční poplatek)	0	3 000 Kč	0 Kč
10	ZD12	Napájecí zdroj pro GSM modul	1	1 540 Kč	1 540 Kč
11	SG315A433 	Dálkový ovladač, 433 MHz	0	980 Kč	0 Kč
12	AO-AGSM-36 	Anténa pro příjem GSM signálu	1	2 320 Kč	2 320 Kč
13	AO-ALTE-36 	Anténa pro příjem signálu dálkových ovladačů	1	1 480 Kč	1 480 Kč

Hlasový komunikátor					
14	JP120 	Vjezdový sloupek pro interkom, výška 140 cm, barva RAL1028 (melounová žlutá)	1	8 280 Kč	8 280 Kč
15	KSJP 	Kotevní sada sloupku	1	880 Kč	880 Kč
16	IP 2N interkom 	IP interkom pro komunikaci řidičů s pracovníky ostražky (cena bez konfigurace do sítě LAN)	1	15 250 Kč	15 250 Kč
17	IP-DTP	Stolní IP telefon	1	3 250 Kč	3 250 Kč
18	IP-TEL-CFG	Konfigurace IP technologie/ks	2	1 350 Kč	2 700 Kč
Montáže, instalace					
		Montáž závorý s příslušenstvím	1	6 900 Kč	6 900 Kč
		Montáž GSM ovládání a interkomu	1	4 300 Kč	4 300 Kč
		Oživení, zaškolení	1	1 900 Kč	1 900 Kč
		Doprava do 3,5t	1	5 200 Kč	5 200 Kč
		Celkem bez DPH			154 790 Kč
		Sleva			-31 000 Kč
		Celkem po slevě bez DPH			123 790 Kč
Stavební příprava					
		Výkop pro betonový základ závorý a vjezdového sloupku, betonáž základů	1	17 300 Kč	17 300 Kč
		Instalace 2x vodiče indukční smyčky do asfaltu (vyříznutí a zapravení bitumenovým tmelem)	1	14 750 Kč	14 750 Kč
		Propoj LAN mezi závorou a interkomem, v zámkové dlažbě	1	7 200 Kč	7 200 Kč
		Likvidace a odvoz sutí	1	5 760 Kč	5 760 Kč
		Zaměření	1	4 200 Kč	4 200 Kč
		Doprava do 3,5t	2	5 200 Kč	10 400 Kč
		Stavební příprava celkem			59 610 Kč
		Celkem za dodávku bez DPH			183 400 Kč

Pozn.1: Cena uvedena bez DPH. **Cena neobsahuje** náklady na ZS /nepotřebujeme připojení na média kromě závěrečného vyzkoušení a uvedení do provozu/, náklady na užívání sociálního zařízení /s ohledem na krátkou dobu montáže/, geodetické zaměření skutečného provedení, zpracování TP a KZP, případné vícepráce.

Pozn. 2: Uvedená vyobrazení jsou pouze ilustrativní.

Pozn. 3: Dodací termín 6-8 týdnů od objednávky, případně dle domluvy

Pozn. 4: Základní barevnost, pokud není v objednávce uvedeno jinak, je RAL1028 (melounová žlutá)

Pozn. 5: Platnost nabídky 3 měsíce.

Pozn. 6: **Pokud je součástí ceny dodávky poplatek za SIM kartu, je tento pouze za první /jeden/ rok provozu, t.j. od data uvedení do provozu. Dále si tento poplatek smluvně zajistí a hradí objednatel/provozovatel u Detomatic s.r.o.**